

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

DANIEL RESENDE DE SOUZA  
Usuário do Sistema

**NOTA DE EMPENHO**

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor				
Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
RIVINAN DE SOUZA	06.881.327/0001-04	104	0564-9	5077-8
Endereço			Telefone	
RUA JOSE MATHIAS DA SILVEIRA, 269, 75100000, NOSSA SENHORA DE FATIMA, CATALAO-GO				

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20240395	12486	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
05/08/2024	223013	DISPENSA DE LICITAÇÃO	027131	2024027131
Local de Entrega		Aplicação	Documento	
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		49.593,97	47.859,00	1.734,97

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.39 - OUTROS SERV.DE TERCEIROS-PES.JURID	101 - RECEITAS DE IMPOSTOS E DE TRANSFERÊNCIA
Sub elemento de despesa	3.3.90.39.14 - LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS E OUTRAS	
Classificação funcional		Crédito
12.122.4001-4193-MANUTENCAO SEC. MUNIC. EDUCACAO -SECULT		ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	<b>47.859,00</b>

**Histórico**  
EMEPNHO REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE SOM, PLACO, GERADOR DE ENERGIA E PAINEL DE LED, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	43463	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 8X8, SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY	- LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 8X8, SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY.	2,00	7.960,00000	15.920,00
2	43465	LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE TIPO 1, DE ALUMÍNIO DE 168 METROS QUADRADOS	- LOCAÇÃO DE PALCO DE GRANDE PORTE TIPO 1, DE ALUMÍNIO DE 168 METROS QUADRADOS	1,00	10.040,00000	10.040,00
3	43467	GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO	- GERADOR DE ENERGIA DE 280 KVA, MÓVEL SILENCIADO 280KVA	3,00	3.095,00000	9.285,00
4	43468	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE P 6/6 MM, MEDINDO 6X4 METROS	- LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED DE P 6/6 MM, MEDINDO 6X4 METROS	1,00	3.619,00000	3.619,00
5	43462	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 4X4 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY	- LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE 4X4 SONORIZAÇÃO COM SISTEMA FLY.	1,00	6.035,00000	6.035,00
6	43469	LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160	- LOCAÇÃO DE TABLADO EM MADEIRA NAVAL COM 20MM E 220X160	16,00	185,00000	2.960,00
						<b>47.859,00</b>

**Líquido por extenso**  
\*\*\*\*\* (QUARENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS) \*\*\*\*\*